Директору ГБОУ СОШ №249 им.М.В.Маневича
Скуратовой Н.В.
от Ивановой Н.П.
проживающей по адресу
ул.Лёни Голикова дом 00 кв.000
Контактный телефон: 8-000-000-00-00

Заявление.
Прошу разрешить моему ребёнку  Иванову Ивану,  ученику  4 «А» класса уходить домой из группы продлённого дня  самостоятельно, без сопровождения взрослых.
Ответственность за жизнь  и здоровье ребёнка беру на себя.

"1" сентября  2020 г.                                                                                              подпись

Директору ГБОУ СОШ №249 им.М.В.Маневича
Скуратовой Н.В.
от Ивановой Н.П.
проживающей по адресу
ул.Лёни Голикова дом 00 кв.000
Контактный телефон: 8-000-000-00-00

Заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить моему ребёнку  Иванову Ивану,  ученику  4 «А» класса, уходить из группы продлённого дня в сопровождении бабушки (сестры, тёти и т.п.) Петровой Марии Ивановны.
Паспорт  0000  № 000000. Телефон 8-000-000-00-00.
Ответственность за жизнь  и здоровье ребёнка беру на себя.

"1" сентября  2020 г.                                                                                              подпись